נתמקד בשינויי הזהות מדתי ללאומי ומלאומי לאוניברסלי דרך עולם הכינויים של התנ"ך, חז"ל והמקובלים, כפי שהם באים לידי ביטוי בהגותו.

## פרופ' יעקב כץ

### רבי נחמן מברסלב ותרפיה קוגניטיבית: דמיון מושגי וחינוכי

רבי נחמן מברסלב, נין למייסד תנועת החסידות רבי ישראל בעל שם טוב, נולד בא' בניסן תקל"ב (1772) בעיר מז'יבוז' שבאוקראינה. בחייו הקצרים (נפטר בגיל 38, ב"ח תשרי תקע"א [1810]) התפתח רבי נחמן ברזי התורה והחסידות והפך לאחד הצדיקים הידועים והכריזמטיים בתנועת החסידות הצומחת. בימי חייו קיבץ סביבו חסידים מסורים שראו בו מקור עיקרי להנחיה רוחנית בניסיונותיהם להתקרב ולהידבק בקב"ה. תורת רבי נחמן מתמקדת בכמה מושגי מפתח, ביניהם אמונה יוקדת בקב"ה, תמימות ופשיטות, לימוד מקורות היהדות (תורה, נ"ך, משנה, גמרא, הלכה), התבודדות ושמחה.